
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 4/2020 Wójta Gminy Poświętne z dnia 
19 lutego 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Poświętnem 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2020 Wójta Gminy Poświętne 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Poświętnem, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 22/2020 Wójta Gminy Poświętne z dnia 11 maja 
2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 116/2022 Wójta Gminy Poświętne z dnia 
31 sierpnia 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2 § 5 ust. 2 pkt 10 

- po słowie „obronnych” słowa: „stałej gotowości obronnej państwa” 
i zastąpić słowami: „w poszczególnych stanach gotowości obronnej 
państwa”; 

- po słowie „Wójt” dopisać słowa: „zgodnie z określonymi przez Wojewodę 
Mazowieckiego szczegółowymi kierunkami działania dla jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań obronnych na 
podstawie art. 30 ustawy o obronie ojczyzny z dnia 11 kwietnia 2022 r.”; 

- dodać pkt 11 o treści: „osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy w Poświętnem 
uczestniczą w niejawnym procesie planowania operacyjnego jako podmioty 
koordynujące i podmioty realizujące zadania operacyjne, które nakłada Wójt 
Gminy Poświętne w celu reagowania na powstałe zagrożenia lub ich 
symptomów każdym stanie gotowości obronnej państwa”. 

2) w  Rozdziale 3 § 7 pkt 14 skreślić słowa: „Szefa Obrony Cywilnej Gminy” i po 
słowie „zadań” dopisać „przygotowania ludności i warunków jej ochrony na 
wypadek wojny.” 

3) w Rozdziale 5 § 26 pkt 2 po słowach: „obrony cywilnej” po przecinku dopisać 
słowa: „ochrony ludności”; 

4) w Rozdziale 5 § 26 pkt 24 po słowach: „obrony cywilnej” po przecinku 
dopisać słowa: „ochrony ludności”; 

5) w Rozdziale 5 § 26 pkt 28 skreślić słowo „powszechnego” a po słowie: 
„obrony” dopisać słowa: „i obronności”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF61375F-B73B-47F2-A569-1B53268031BB. Podpisany Strona 1



6) w Rozdziale 5 § 26 pkt 30 skreślić słowa: „wojskowych komendantów 
uzupełnień” i zamiast nich wpisać: „szefów wojskowych centrów rekrutacji”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. 
Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy w Poświętnem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF61375F-B73B-47F2-A569-1B53268031BB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


